
 
(101) 10 km - Absolútne poradie 

Korzo beh 2024
Prievidza 31.08.2024

Výsledková listina
Vygenerované 2. 9. 2024 o 12:24

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (93) BALOG Ondrej 1991 AK Baník Prievidza/Dynasport 36:21
2 (47) GAD Miroslav 1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 37:08
3 (4) MELICHERČÍK Marián 1973 ŠK Detva v Pohybe 37:22
4 (94) ŠUJAN Maroš 2004 ŠK Život v pohybe 39:17
5 (79) GILAN Martin 1982 Červeňany 40:32
6 (107) ĎURTA Tomáš 1980 "37" 40:51
7 (34) HRABOVSKÝ Marek 1987 Bojnice 41:03
8 (115) HASTÍKOVÁ Jarmila 1980 Napajedla 42:12
9 (42) KERÉNYIOVÁ Gabriela 2003 Športový klub Polície Bratislava 43:02
10 (3) MELICHERČÍK Ján 1972 AK Danica Zvolen 43:18
11 (92) PEKÁR Martin 1979 AK Baník Prievidza/Dynasport 44:08
12 (120) UHLÁR Miroslav 1974 Vrbany 44:30
13 (9) JANEČKOVÁ Dana 1973 Atletický club Nové Zámky 44:40
14 (30) MASNÁ Romana 1992 Žilina 45:33
15 (119) MOKRÝ Martin 1973 Prievidzké ladové medveďe 45:34
16 (29) MASNÝ Vladimir 1972 Utekáči 45:40
17 (26) VRÁBEL René 1987 Dzivy Džany Husiač 46:04
18 (61) VAGÁŇOVÁ Lucia 1990 Prievidza 46:10
19 (51) DUŠIČKA Juraj 1978 Prievidza 46:44
20 (106) BIELICKÁ Jana 1977 AK Baník Prievidza 47:22
21 (83) HOLÁ Nina 2003 Nováky 47:37
22 (73) ONDREJIČKA Daniel 1974 Liešťany 48:21
23 (101) ĎURAČKA Dušan 1965 Sokol Šišov 48:32
24 (41) DEMETER Branislav 1994 Veľké Uherce 48:32
25 (102) SCHNEEFELD Peter 1983 Prievidza 48:32
26 (122) VÁŽAN Miroslav 1980 manson80 49:04
27 (97) BLAHO Juraj 1977 Prievidza 49:20
28 (111) ŠÁL Ľudovít 1976 Prievidza 49:24
29 (118) UHLÁR Zdenko 1976 Vrbany 49:28
30 (121) DUFEK Miroslav 1993 Prievidza 49:42
31 (85) LICHNER Patrik 1992 Tužina 49:43
32 (69) VÝŠKRABKA Marek 1992 Hasiči Nitrianske Rudno 49:44
33 (44) DANIS Adrian 2004 Sólista 49:46
34 (125) KALLO Stanislav 1988 Kinekus Prievidza 49:57
35 (18) BELIANSKÝ Anton 1962 AK Baník Prievidza/Dynasport 50:32
36 (63) FRIMMEL Mário 1981 Prievidza 50:50
37 (19) HABERAJTER Dávid 1988 ŠK Kajka 51:51
38 (54) KONOPKA Ľubomír 1981 Triax 52:00
39 (116) BÁTORA Miroslav 1962 Velká Lehôtka 52:16
40 (103) KRUTÁK Tomáš 1988 Žilina 52:32
41 (49) MJARTANOVÁ Anna 1994 AK Baník Prievidza/Dynasport 52:45



 
(102) 10 km - Muži A (1985-2004) 

 
(103) 10 km - Muži B (1975-1984) 

42 (70) VÝŠKRABKA Ján 1968 Hasiči Nitrianske Rudno 53:28
43 (31) MASNÁ Zuzana 1970 Žilina 54:08
44 (84) VYDRNÁKOVÁ Barbora 1991 Dubnica nad Váhom 54:20
45 (45) ONDREJOVIČOVÁ Svetlana 2005 Prievidza 54:29
46 (75) ŠTANCEL Milan 1956 AK Baník Prievidza/Dynasport 54:35
47 (77) ORIHELOVÁ Andrea 1972 OBS Drahovce 54:47
48 (78) ORIHEL Peter 1967 OBS Drahovce 55:03
49 (82) ŠIATINSKÁ Stanislava 1976 Oslany 55:41
50 (43) KERÉNYIOVÁ Gabriela 1968 Most pri Bratislave 56:38
51 (99) KOVAC Frantisek 1977 BK JG Žilina 57:31
52 (105) KASMANOVA Zuzana 1980 Za nas 57:32
53 (22) KRÁTKY Jakub 2008 Poruba 58:22
54 (52) DUŠIČKA Adam 2001 Prievidza 58:23
55 (10) ČAHOJ Roman 2007 Prievidza 59:10
56 (35) BELÁŇ Martin 2005 JUMBO 59:17
57 (76) NOVÁK Peter 1985 Víťazi Prievidza 1:00:08
58 (56) PETRIKOVIČ Rudolf 1950 TBK TORA Topoľčany 1:00:30
59 (1) GATIAL Dusan 1985 Kuwajt 1:02:32
60 (15) CHRENKOVÁ Gizela 1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:03:17
61 (12) CYPRIAN Marian 1947 Liska Trans Skalka nad Vahom 1:03:17
62 (64) STANEK Stela 2006 Považská Bystrica pretekáris 1:03:33
63 (65) STANEK František 1976 Považská Bystrica pretekáris 1:03:34
64 (108) KOŠOVÁ Dajana 1984 Basler and Hofmann 1:07:59
65 (124) ĎURINOVÁ Adela 2010 Fialove hovienka 1:09:29
66 (123) ZVALOVÁ Nicol 2006 Fialove hovienka 1:09:29
67 (11) ČAVOJSKÁ Alexandra 1990 Tužina 1:11:06
68 (8) HOMOLA Juraj 1975 sam za seba 1:12:37
69 (72) ONDREJIČKOVÁ Ivana 1978 TBL 1:24:26

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (93) BALOG Ondrej 1991 AK Baník Prievidza/Dynasport 36:21
2 (94) ŠUJAN Maroš 2004 ŠK Život v pohybe 39:17
3 (34) HRABOVSKÝ Marek 1987 Bojnice 41:03
4 (26) VRÁBEL René 1987 Dzivy Džany Husiač 46:04
5 (41) DEMETER Branislav 1994 Veľké Uherce 48:32
6 (121) DUFEK Miroslav 1993 Prievidza 49:42
7 (85) LICHNER Patrik 1992 Tužina 49:43
8 (69) VÝŠKRABKA Marek 1992 Hasiči Nitrianske Rudno 49:44
9 (44) DANIS Adrian 2004 Sólista 49:46
10 (125) KALLO Stanislav 1988 Kinekus Prievidza 49:57
11 (19) HABERAJTER Dávid 1988 ŠK Kajka 51:51
12 (103) KRUTÁK Tomáš 1988 Žilina 52:32
13 (52) DUŠIČKA Adam 2001 Prievidza 58:23
14 (76) NOVÁK Peter 1985 Víťazi Prievidza 1:00:08
15 (1) GATIAL Dusan 1985 Kuwajt 1:02:32

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (47) GAD Miroslav 1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 37:08
2 (79) GILAN Martin 1982 Červeňany 40:32
3 (107) ĎURTA Tomáš 1980 "37" 40:51



 
(104) 10 km - Muži C (1965-1974) 

 
(105) 10 km - Muži D (1955-1964) 

 
(106) 10 km - Muži E (1954 a starší) 

 
(107) 10 km - Ženy F (1990-2004) 

 
(108) 10 km - Ženy G (1975-1989) 

4 (92) PEKÁR Martin 1979 AK Baník Prievidza/Dynasport 44:08
5 (51) DUŠIČKA Juraj 1978 Prievidza 46:44
6 (102) SCHNEEFELD Peter 1983 Prievidza 48:32
7 (122) VÁŽAN Miroslav 1980 manson80 49:04
8 (97) BLAHO Juraj 1977 Prievidza 49:20
9 (111) ŠÁL Ľudovít 1976 Prievidza 49:24
10 (118) UHLÁR Zdenko 1976 Vrbany 49:28
11 (63) FRIMMEL Mário 1981 Prievidza 50:50
12 (54) KONOPKA Ľubomír 1981 Triax 52:00
13 (99) KOVAC Frantisek 1977 BK JG Žilina 57:31
14 (65) STANEK František 1976 Považská Bystrica pretekáris 1:03:34
15 (8) HOMOLA Juraj 1975 sam za seba 1:12:37

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (4) MELICHERČÍK Marián 1973 ŠK Detva v Pohybe 37:22
2 (3) MELICHERČÍK Ján 1972 AK Danica Zvolen 43:18
3 (120) UHLÁR Miroslav 1974 Vrbany 44:30
4 (119) MOKRÝ Martin 1973 Prievidzké ladové medveďe 45:34
5 (29) MASNÝ Vladimir 1972 Utekáči 45:40
6 (73) ONDREJIČKA Daniel 1974 Liešťany 48:21
7 (101) ĎURAČKA Dušan 1965 Sokol Šišov 48:32
8 (70) VÝŠKRABKA Ján 1968 Hasiči Nitrianske Rudno 53:28
9 (78) ORIHEL Peter 1967 OBS Drahovce 55:03

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (18) BELIANSKÝ Anton 1962 AK Baník Prievidza/Dynasport 50:32
2 (116) BÁTORA Miroslav 1962 Velká Lehôtka 52:16
3 (75) ŠTANCEL Milan 1956 AK Baník Prievidza/Dynasport 54:35

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (56) PETRIKOVIČ Rudolf 1950 TBK TORA Topoľčany 1:00:30
2 (12) CYPRIAN Marian 1947 Liska Trans Skalka nad Vahom 1:03:17

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (42) KERÉNYIOVÁ Gabriela 2003 Športový klub Polície Bratislava 43:02
2 (30) MASNÁ Romana 1992 Žilina 45:33
3 (61) VAGÁŇOVÁ Lucia 1990 Prievidza 46:10
4 (83) HOLÁ Nina 2003 Nováky 47:37
5 (49) MJARTANOVÁ Anna 1994 AK Baník Prievidza/Dynasport 52:45
6 (84) VYDRNÁKOVÁ Barbora 1991 Dubnica nad Váhom 54:20
7 (11) ČAVOJSKÁ Alexandra 1990 Tužina 1:11:06

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (115) HASTÍKOVÁ Jarmila 1980 Napajedla 42:12
2 (106) BIELICKÁ Jana 1977 AK Baník Prievidza 47:22
3 (82) ŠIATINSKÁ Stanislava 1976 Oslany 55:41



 
(109) 10 km - Ženy H (1965-1974) 

 
(110) 10 km - Ženy I (1964 a staršie) 

 
(111) 10 km - Juniori (2005 a mladší) 

 
(112) 10 km - Juniorky (2005 a mladšie) 

 
(113) 5 km - Absolútne poradie 

4 (105) KASMANOVA Zuzana 1980 Za nas 57:32
5 (108) KOŠOVÁ Dajana 1984 Basler and Hofmann 1:07:59
6 (72) ONDREJIČKOVÁ Ivana 1978 TBL 1:24:26

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (9) JANEČKOVÁ Dana 1973 Atletický club Nové Zámky 44:40
2 (31) MASNÁ Zuzana 1970 Žilina 54:08
3 (77) ORIHELOVÁ Andrea 1972 OBS Drahovce 54:47
4 (43) KERÉNYIOVÁ Gabriela 1968 Most pri Bratislave 56:38

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (15) CHRENKOVÁ Gizela 1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:03:17

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (22) KRÁTKY Jakub 2008 Poruba 58:22
2 (10) ČAHOJ Roman 2007 Prievidza 59:10
3 (35) BELÁŇ Martin 2005 JUMBO 59:17

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (45) ONDREJOVIČOVÁ Svetlana 2005 Prievidza 54:29
2 (64) STANEK Stela 2006 Považská Bystrica pretekáris 1:03:33
3 (124) ĎURINOVÁ Adela 2010 Fialove hovienka 1:09:29
4 (123) ZVALOVÁ Nicol 2006 Fialove hovienka 1:09:29

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (68) SVIDROŇ Peter 1995 LotD 19:07
2 (2) CAGAN Pavol 1982 Opatovce nad Nitrou 21:10
3 (48) LAJTMAN Alex 2003 Kanianka 22:26
4 (5) ĎURDÍK Dušan 1981 Nestlé Slovensko 22:39
5 (91) KULICH Lukáš 2007 AK Baník Prievidza/Dynasport 24:13
6 (59) LABO Lukáš 1987 Kliešťany 24:26
7 (7) ČEPEC Dušan 1989 Prievidza 24:37
8 (62) MICHALOVIČ Roman 1987 Prievidza 24:46
9 (46) KAMODYOVÁ Jana 1985 BERNOHY.sk 25:08
10 (109) RAKOVCOVÁ Zuzana 2011 OK Sparta Praha 25:27
11 (87) FIALKA Róbert 1982 Prievidza 26:19
12 (90) KULICHOVÁ Dominika 2009 AK Baník Prievidza/Dynasport 26:27
13 (95) BUČEKOVÁ Michaela 1990 Letti.sk 26:45
14 (74) LEPORIS Patrik 1997 Prievidza 27:02
15 (86) GUNDA Filip 1989 ŠK Život v pohybe Zem. Kostoľany 27:12
16 (40) BLAHO Marek 2000 Prievidza 27:23
17 (88) FIALKA Richard 2011 Prievidza 27:35
18 (38) ČERNÁK Peter 1980 Nitrianské Pravno 27:35
19 (127) JAKUBIČKA Matúš 1990 M&MM 27:37
20 (33) RICHTEROVÁ Katarína 1977 Nitrianske Pravno 27:41
21 (96) ŠNIRC Martin 1987 Prievidza 28:31



 
(114) 5 km - Muži-hobby beh 

22 (98) ĎURINOVÁ Katarína 1987 Prievidza 28:37
23 (23) KRÁTKY Juraj 1978 Poruba 28:52
24 (55) BENDOVÁ Marcela 2005 AK Baník Prievidza/Dynasport 29:44
25 (32) ANDEL Jozef 2000 Nitrianské Pravno 29:46
26 (17) RANUŠOVÁ Rastislava 1994 Bratislava Runners 30:19
27 (58) HABAJOVA Ingrid 1975 Lady fitness Prievidza 30:40
28 (13) SVOBODOVA Ekaterina 1980 Prievidza 30:50
29 (16) LÍŠKA Jozef 1984 Prievidza 31:02
30 (117) FABRIK Jozef 1976 LotD 31:21
31 (67) STRAKOVÁ Tímea 1998 LotD 32:10
32 (114) HUDEC Radoslav 1989 Nitra 32:22
33 (53) BENDOVA Nikola 2005 AK Baník Prievidza/Dynasport 32:40
34 (71) KUHAJDOVÁ Alžbeta 2000 Polusie 32:46
35 (104) ČIČMANEC Michal 1994 Champion Club Dubnica nad Váhom 32:58
36 (14) SVOBODOVA Arina 2009 Prievidza 33:24
37 (6) ĎURDÍKOVÁ Annamária 1980 Nestlé Slovensko 33:44
38 (112) MICHALOVIČ Šimon 1993 Prievidza 34:52
39 (110) MACHÁČOVÁ Eva 1998 Prievidza 34:52
40 (89) ŽŇAVA Karol 1966 jednotlivec 35:00
41 (50) PETRÍK Nina 1988 Topoľčany 35:21
42 (28) VAVRO Michal 1979 Diviaky nad Nitricou 35:43
43 (21) GROLMUSOVÁ Nikola 1991 Kanianka 35:50
44 (20) ALTOFOVÁ Eva 1993 altofova12345@gmail.com 35:50
45 (39) HRONCOVÁ Erika 1976 Diviaky nad Nitricou 35:58
46 (24) MASLEN Matúš 1993 Prievidza 36:19
47 (81) JAMRICHOVA Vladimira 1979 Bezci Prasice 36:21
48 (25) MASLENOVÁ Nikola 1994 Prievidza 36:26
49 (57) JAMRICH Milan 1977 Tongba 36:56
50 (60) PÁNISOVÁ Katarína 1978 Nitrianske Rudno 36:56
51 (80) HELBICHOVA Kristina 1989 Bezci Prasice 37:04
52 (27) VAVROVÁ Vladimíra 1983 Diviaky nad Nitricou 40:20
53 (66) MIKUDÍKOVÁ Vladimíra 1989 Kamenec pod Vtáčnikom 43:18
54 (113) VÁŽANOVÁ Dagmara 1995 Nitrianske Pravno 43:18
55 (37) GOMBARČÍK Matúš 2015 Sám za seba 44:43
56 (36) GOMBARČÍK Michal 1984 Sám za seba 44:51

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (68) SVIDROŇ Peter 1995 LotD 19:07
2 (2) CAGAN Pavol 1982 Opatovce nad Nitrou 21:10
3 (48) LAJTMAN Alex 2003 Kanianka 22:26
4 (5) ĎURDÍK Dušan 1981 Nestlé Slovensko 22:39
5 (91) KULICH Lukáš 2007 AK Baník Prievidza/Dynasport 24:13
6 (59) LABO Lukáš 1987 Kliešťany 24:26
7 (7) ČEPEC Dušan 1989 Prievidza 24:37
8 (62) MICHALOVIČ Roman 1987 Prievidza 24:46
9 (87) FIALKA Róbert 1982 Prievidza 26:19
10 (74) LEPORIS Patrik 1997 Prievidza 27:02
11 (86) GUNDA Filip 1989 ŠK Život v pohybe Zem. Kostoľany 27:12
12 (40) BLAHO Marek 2000 Prievidza 27:23
13 (88) FIALKA Richard 2011 Prievidza 27:35
14 (38) ČERNÁK Peter 1980 Nitrianské Pravno 27:35



 
(115) 5 km - Ženy-hobby beh 

15 (127) JAKUBIČKA Matúš 1990 M&MM 27:37
16 (96) ŠNIRC Martin 1987 Prievidza 28:31
17 (23) KRÁTKY Juraj 1978 Poruba 28:52
18 (32) ANDEL Jozef 2000 Nitrianské Pravno 29:46
19 (16) LÍŠKA Jozef 1984 Prievidza 31:02
20 (117) FABRIK Jozef 1976 LotD 31:21
21 (114) HUDEC Radoslav 1989 Nitra 32:22
22 (104) ČIČMANEC Michal 1994 Champion Club Dubnica nad Váhom 32:58
23 (112) MICHALOVIČ Šimon 1993 Prievidza 34:52
24 (89) ŽŇAVA Karol 1966 jednotlivec 35:00
25 (28) VAVRO Michal 1979 Diviaky nad Nitricou 35:43
26 (24) MASLEN Matúš 1993 Prievidza 36:19
27 (57) JAMRICH Milan 1977 Tongba 36:56
28 (37) GOMBARČÍK Matúš 2015 Sám za seba 44:43
29 (36) GOMBARČÍK Michal 1984 Sám za seba 44:51

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (46) KAMODYOVÁ Jana 1985 BERNOHY.sk 25:08
2 (109) RAKOVCOVÁ Zuzana 2011 OK Sparta Praha 25:27
3 (90) KULICHOVÁ Dominika 2009 AK Baník Prievidza/Dynasport 26:27
4 (95) BUČEKOVÁ Michaela 1990 Letti.sk 26:45
5 (33) RICHTEROVÁ Katarína 1977 Nitrianske Pravno 27:41
6 (98) ĎURINOVÁ Katarína 1987 Prievidza 28:37
7 (55) BENDOVÁ Marcela 2005 AK Baník Prievidza/Dynasport 29:44
8 (17) RANUŠOVÁ Rastislava 1994 Bratislava Runners 30:19
9 (58) HABAJOVA Ingrid 1975 Lady fitness Prievidza 30:40
10 (13) SVOBODOVA Ekaterina 1980 Prievidza 30:50
11 (67) STRAKOVÁ Tímea 1998 LotD 32:10
12 (53) BENDOVA Nikola 2005 AK Baník Prievidza/Dynasport 32:40
13 (71) KUHAJDOVÁ Alžbeta 2000 Polusie 32:46
14 (14) SVOBODOVA Arina 2009 Prievidza 33:24
15 (6) ĎURDÍKOVÁ Annamária 1980 Nestlé Slovensko 33:44
16 (110) MACHÁČOVÁ Eva 1998 Prievidza 34:52
17 (50) PETRÍK Nina 1988 Topoľčany 35:21
18 (21) GROLMUSOVÁ Nikola 1991 Kanianka 35:50
19 (20) ALTOFOVÁ Eva 1993 altofova12345@gmail.com 35:50
20 (39) HRONCOVÁ Erika 1976 Diviaky nad Nitricou 35:58
21 (81) JAMRICHOVA Vladimira 1979 Bezci Prasice 36:21
22 (25) MASLENOVÁ Nikola 1994 Prievidza 36:26
23 (60) PÁNISOVÁ Katarína 1978 Nitrianske Rudno 36:56
24 (80) HELBICHOVA Kristina 1989 Bezci Prasice 37:04
25 (27) VAVROVÁ Vladimíra 1983 Diviaky nad Nitricou 40:20
26 (66) MIKUDÍKOVÁ Vladimíra 1989 Kamenec pod Vtáčnikom 43:18
27 (113) VÁŽANOVÁ Dagmara 1995 Nitrianske Pravno 43:18

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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